
 

Fondazione D34 Health  
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma | CF: 96548200581| fondazione.d34health@pec.it | 

fondazione@d34health.it 

Avviso pubblico per il reclutamento  di un Project Manager per la Fondazione “Digital 

Driven Diagnostics, prognosis and therapeutics for sustainable Health care” (Fondazione 

D34Health)  

 

CUP: B83C22006120001 - CODICE PROGETTO: PNC0000001  

Rif: D34H-2025-BAN-OU-0006  

APPROVAZIONE ATTI 

La Presidente della Fondazione D34Health 

VISTO il D.D. MUR nr. 931 del 06.06.2022 “Avviso pubblico per la Concessione di 

finanziamenti destinati ad iniziative di ricerca per tecnologie e percorsi innovativi in ambito 

Sanitario e Assistenziale”; 

 

VISTO il Decreto di Concessione n. 1986 del 09.12.2022 con il quale il MUR, in esito alla 

procedura di valutazione, ha ammesso a finanziamento l’Iniziativa dal titolo D3 4 Health, per la 

realizzazione del relativo programma di ricerca e innovazione; 

 

VISTO lo Statuto della Fondazione D3 4 Health; 

 

VISTI gli obiettivi del progetto PNC0000001 chiamato anche iniziativa D34 Health; 

 

CONSIDERATO l’art. 1 comma 3 dello Statuto, per cui “la Fondazione ha personalità giuridica 

di diritto privato, secondo la vigente normativa”, pertanto è dotata di autonomia didattica, 

scientifica, organizzativa, gestionale, patrimoniale, finanziaria, amministrativa e contabile; 

 

CONSIDERATA la deliberazione N. 49 della seduta del 16.12.2025 del Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione D3 4 Health che ha autorizzato la presente procedura dando 

mandato al Direttore Generale di predisporre i relativi atti e nominando quale RUP la Research 

Manager, Ingegner Lorena Nappa; 

 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 20 dicembre 2025 con Prot. N D34H-2025-BAN-OU-0006, 

per l’individuazione di conferimento di un incarico di Project Manager per la Fondazione D3 4 

Health; 

 

VISTO il Disposto a firma della Presidente della Fondazione del 07 gennaio 2026, con il quale è 

stata nominata la Commissione deputata alla valutazione delle candidature; 

 

ATTESO che la Commissione in data 09 gennaio 2026 ha redatto la relazione finale contenente i 

risultati delle sedute svolte sulla base dei criteri di valutazione e dei punteggi attribuiti dalla stessa 

per la valutazione dei titoli e del colloquio, e ha individuato la vincitrice della procedura in oggetto 

con la graduatoria finale di merito; 

 

ATTESO che il RUP della procedura, Ingegner Lorena Nappa, non ha evidenziato irregolarità 

nello svolgimento della stessa; 

 
 
 



 

Fondazione D34 Health  
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma | CF: 96548200581| fondazione.d34health@pec.it | 

fondazione@d34health.it 

DISPONE 

 

- di approvare gli atti della Selezione di un incarico di Project Manager per la Fondazione D3 

4Health pubblicato in data 20 dicembre 2025; 

 

- di approvare la seguente graduatoria: 

 

Nominativo Voto titoli Voto colloquio totale Idoneità 

Pedroni Alessandra 45 35 80 Idonea 

 

- di nominare vincitrice della procedura la Dott.ssa Alessandra Pedroni; 

 

- di stabilire che la nomina della vincitrice è subordinata alla successiva verifica sulla effettiva 

titolarità della candidata alla partecipazione alla selezione, in relazione ai requisiti di 

ammissione richiesti e alle dichiarazioni rese. 

 

 

Roma, 12 gennaio 2026 

      

      La Presidente della Fondazione D³ 4Health 

          Prof. Maria Sabrina Sarto 

        f.to digitalmente 

            


